
����������		�
� ���������	�
����������� 	�������������������������		�

junio de 2007, todas del MINISTERIO DE
ECONOMIA Y PRODUCCION y 1984 de fe-
cha 13 de julio de 2007 modificada por su si-
milar Nº 4532 de fecha 1 de octubre de 2007,
ambas de la OFICINA NACIONAL DE CON-
TROL COMERCIAL AGROPECUARIO, orga-
nismo descentralizado en la órbita de la SE-
CRETARIA DE AGRICULTURA, GANADE-
RIA, PESCA Y ALIMENTOS del mencionado
Ministerio.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL
DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Apruébase la compensación a la
firma GARCIA HERMANOS AGROINDUSTRIAL
S.R.L. por la suma de PESOS CIENTO NOVEN-
TA MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO CON SE-
TENTA Y SIETE CENTAVOS ($ 190.921,77) co-
rrespondiente al OCHENTA Y CINCO POR CIEN-
TO (85%) del importe solicitado por la diferencia
entre el precio mensual promedio por litro de le-
che cruda destinada a elaborar productos lác-
teos para su comercialización en el mercado in-
terno, abonado en el mes de febrero de 2007 y
PESOS CERO COMA CINCUENTA Y UN CEN-
TAVOS ($ 0,51).

Art. 2º — Apruébase la compensación a la fir-
ma GARCIA HERMANOS AGROINDUSTRIAL
S.R.L. por la suma de PESOS TRESCIENTOS
NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DOS
CON VEINTICUATRO CENTAVOS ($ 395.202,24)

correspondiente al OCHENTA Y CINCO POR
CIENTO (85%) del importe solicitado por la dife-
rencia entre el precio mensual promedio por litro
de leche cruda destinada a elaborar productos
lácteos para su comercialización en el mercado
interno, abonado en el mes de marzo de 2007 y
PESOS CERO COMA CINCUENTA Y UN CEN-
TAVOS ($ 0,51).

Art. 3º — Apruébase la compensación a la fir-
ma GARCIA HERMANOS AGROINDUSTRIAL
S.R.L. por la suma de PESOS SETECIENTOS
SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SESEN-
TA Y SIETE CON CINCUENTA Y NUEVE CEN-
TAVOS ($ 763.867,59) correspondiente al
OCHENTA Y CINCO POR CIENTO (85%) del
importe solicitado por la diferencia entre el pre-
cio mensual promedio por litro de leche cruda
destinada a elaborar productos lácteos para su
comercialización en el mercado interno, abona-
do en el mes de abril de 2007 y PESOS CERO
COMA CINCUENTA Y UN CENTAVOS ($ 0,51).

Art. 4º — Autorízase el pago de las compen-
saciones consignadas en los Artículos 1º, 2º y 3º
de la presente medida, a la firma GARCIA HER-
MANOS AGROINDUSTRIAL S.R.L., CUIT 30-
56610835-2, Clave Bancaria Uniforme
3300521615210001591102 el que asciende a la
suma total de PESOS UN MILLON TRESCIEN-
TOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS
NOVENTA Y UNO CON SESENTA CENTAVOS
($ 1.349.991,60).

Art. 5º — Comuníquese, publíquese, dése a la
Dirección Nacional del Registro Oficial y archíve-
se. — José Portillo.

#F2809143F#

#I2809149I#

Oficina Nacional de Control Comercial Agropecuario

INDUSTRIA LACTEA

Resolución 446/2007

Autorízase el pago de compensaciones solicitadas en el marco del mecanismo creado por
las Resoluciones Nros. 9/2007 y 40/2007 del Ministerio de Economía y Producción.

Bs. As., 28/12/2007

VISTO el Expediente Nº S01:0470021/2007, del Registro del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRO-
DUCCION, y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA
Y PRODUCCION se creó un mecanismo destinado a otorgar compensaciones al consumo
interno a través de los industriales y operadores que vendan en el mercado interno productos
derivados del trigo, maíz, girasol y soja.

Que por la Resolución Nº 40 de fecha 25 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA
Y PRODUCCION se facultó a la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGRO-
PECUARIO, organismo descentralizado en jurisdicción de la SECRETARIA DE AGRICULTU-
RA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUC-
CION a incluir a la cadena láctea dentro de los mecanismos establecidos por la mencionada
Resolución Nº 9/07, así como a determinar la compensación al consumo interno de esta
cadena.

Que ello fue concretado mediante la Resolución Nº 745 de fecha 29 de enero de 2007 de la
citada Oficina Nacional, fijando una compensación de PESOS CERO CON CINCO CENTA-
VOS ($ 0,05) por litro de leche producida.

Que asimismo, por la Resolución Nº 61 de fecha 8 de febrero de 2007 del MINISTERIO DE
ECONOMIA Y PRODUCCION, se creó el Programa de Estabilización de Precios de Produc-
tos del Sector Lácteo destinados al Mercado Interno previendo la implementación de un sis-
tema de compensación de los mercados de productos del sector lácteo, a través del pago de
un aporte no reintegrable.

Que la Resolución Conjunta Nº 39 de la citada Secretaría y Nº 9 de la referida Oficina Nacio-
nal de fecha 9 de marzo de 2007, implementó el marco normativo indicado a través de un
procedimiento integral.

Que resultan beneficiarios los productores tamberos que posean sus explotaciones radica-
das dentro del territorio nacional que, entre otros recaudos, presenten sus datos de produc-
ción ante los operadores lácteos a los cuales remite leche bovina fluida sin procesar destina-
da a la industrialización.

Que mediante Expediente Nº S01:0461006/2007, la firma “JUAN CARLOS ARDOHAIN”, en
carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094539-0,
presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para
la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo I que forma parte de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0146966/2007, la firma “LA VARENSE S.R.L.”, en carácter
de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094271-5, presentó la
documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aproba-
ción y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social,
Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se deta-
llan en el Anexo II que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0449470/2007, la firma “SEIA GUSTAVO Y ELVIO
S.H”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el
Nº 095325-3, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07
y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cu-
yos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave
Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo III que forma parte integrante de la
presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0155307/2007, la firma “COMPAÑIA REGIONAL DE LAC-
TEOS ARGENTINA S.A.”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina
Nacional bajo el Nº 094292-8, presentó la documentación prevista en la citada Resolución
Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores
tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y
Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo IV que forma parte integrante de la
presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0455272/2007, la firma “LACTEOS EL ARAÑADO S.A.”,
en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 095140-4,
presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para
la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo V que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0192489/2007, la firma “SANTA MARIA S.R.L.”, en carác-
ter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094622-2, presentó
la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la apro-
bación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social,
Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se deta-
llan en el Anexo VI que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0166589/2007, la firma “LACTEOS CRISPI COOPERATI-
VA TAMBERA LTDA.”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional
bajo el Nº 094249-9, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta
Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos
cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave
Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo VII que forma parte integrante de la
presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0180516/2007, la firma “LACTEOS REPUBLICA DE EN-
TRE RIOS S.R.L.”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional
bajo el Nº 094349-5, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta
Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos
cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave
Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo VIII que forma parte integrante de la
presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0166594/2007, la firma “LACTEOS RONDO S.R.L.”, en
carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094621-4,
presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para
la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo IX que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0449475/2007, la firma “JOSE CARLOS ARDOHAIN”, en
carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094348-7,
presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para
la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo X que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0470768/2007, la firma “JOSE MARIA HOURIET”,
en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el
Nº 095137-4, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta
Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores tam-
beros cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.)
y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo XI que forma parte inte-
grante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0166585/2007, la firma “LACTAR S.A.”, en carácter de ope-
rador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094725-3, presentó la docu-
mentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y
pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave
Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en
el Anexo XII que forma parte integrante de la presente resolución.

Que las solicitudes presentadas, todas ellas correspondientes al mes de febrero del año en
curso y que se detallan en los Anexos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI y XII, que forman
parte integrante de la presente resolución, fueron sujetas a análisis por el Area de Lácteos de
la citada Oficina Nacional conforme surge de los informes técnicos obrantes a fojas 3/4, 10/
11, 14/15, 30/32, 38/41, 46/47, 52/53, 66/67, 71/72, 75/76, 79/80, 84/86, respectivamente.

Que los productores primarios lácteos incluidos en la presente resolución no se encuentran
alcanzados por lo establecido en la Resolución Nº 145 de fecha 7 de setiembre de 2007 del
MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION.

Que asimismo, la Coordinación del Area de Despacho de la OFICINA NACIONAL DE CON-
TROL COMERCIAL AGROPECUARIO intervino favorablemente a fojas 87.

Que la Coordinación Jurídica de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGRO-
PECUARIO no ha presentado objeciones a la continuación del trámite.

Que por ello resulta procedente aprobar las solicitudes correspondientes a los productores
tamberos que se detallan en los Anexos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI y XII, que forman
parte integrante de la presente resolución y que no han merecido observaciones o que, for-
muladas, fueron debidamente cumplimentadas.

Que, en consecuencia, corresponde proceder a autorizar el pago de las compensaciones
solicitadas conforme los montos verificados en los informes técnicos mencionados y que se
encuentran detallados en los Anexos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI y XII, que forman parte
integrante de la presente medida.

Que la Dirección de Legales del Area de AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMEN-
TOS dependiente de la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE ECO-
NOMIA Y PRODUCCION, ha tomado la intervención de su competencia.



����������		�
� ���������	�
����������� 	�������������������������		�

Que el suscripto es competente para dictar el presente acto administrativo en virtud de las
facultades conferidas por el Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto de 2005 y por las Reso-
luciones Nros. 9 de fecha 11 de enero de 2007, 40 de fecha 25 de enero de 2007 y 61 de
fecha 8 de febrero de 2007, todas del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo I que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS UN MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO ($ 1.425,00).

Art. 2º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo II que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS
($ 3.656,65).

Art. 3º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo III que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS CINCO MIL QUINIENTOS DOS ($ 5.502,00).

Art. 4º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo IV que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS CON QUINCE CENTAVOS ($ 22.936,15).

Art. 5º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo V que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO CON TREINTA CENTAVOS
($ 78.924,30).

Art. 6º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo VI que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 3.628,65).

Art. 7º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo VII que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO CON QUINCE CENTAVOS ($ 7.735,15).

Art. 8º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo VIII que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS UN MIL CIENTO TREINTA Y DOS ($ 1.132,00).

Art. 9º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo IX que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS UN MIL CINCUENTA Y SEIS CON SESENTA CENTAVOS ($ 1.056,60).

Art. 10. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo X que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS UN MIL NOVECIENTOS SESENTA ($ 1.960,00).

Art. 11. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo XI que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS CON SESENTA CENTAVOS ($ 3.232,60).

Art. 12. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo XII que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON SETENTA CENTAVOS
($ 27.858,70).

Art. 13. — Autorízase el pago de las compensaciones consignadas individualmente a los produc-
tores tamberos mencionados en los Anexos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI y XII, que forman parte
de la presente medida, por los motivos expuestos en los considerandos precedentes, el que asciende
a la suma total de PESOS CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL CUARENTA Y SIETE CON OCHENTA
CENTAVOS ($ 159.047,80).

Art. 14. — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archíve-
se. — José Portillo.

ANEXO I:

CUIT: 20-04409693-6

ARDOHAIN JUAN CARLOS

ANEXO III:

CUIT: 30-66936815-8

SEIA GUSTAVO Y ELVIO S. H.

ANEXO II:
CUIT: 30-68888893-6

LA VARENSE S. R. L.

ANEXO IV:

CUIT: 30-70904494-6

COMPAÑIA REGIONAL DE LACTEOS ARGENTINA S. A.

ANEXO V:

CUIT: 30-70910239-3

LACTEOS EL ARAÑADO S. A.

ANEXO VI:

CUIT: 30-70901154-1

SANTA MARÍA S. R. L.



����������		�
� ���������	�
����������� 	�������������������������		�

ANEXO VII:

CUIT: 30-70808581-9

LACTEOS CRISPI COOPERATIVA TAMBERA LIMITADA

ANEXO VIII:

CUIT: 30-70885115-5

LACTEOS REPUBLICA DE ENTRE RIOS S. R. L.

ANEXO IX:

CUIT: 30-69613308-1

LACTEOS RONDO S. R. L.

ANEXO X:

CUIT: 20-04303309-4

ARDOHAIN JOSÉ CARLOS

ANEXO XI:

JOSE MARIA HOURIET

ANEXO XII:

CUIT: 33-70800049-9
LACTAR S. A.

#F2809149F#

#I2809155I#

Oficina Nacional de Control Comercial Agropecuario

INDUSTRIA LACTEA

Resolución 447/2007

Autorízase el pago de compensaciones solicitadas en el marco del mecanismo creado por
las Resoluciones Nros. 9/2007 y 40/2007 del Ministerio de Economía y Producción.

Bs. As., 28/12/2007

VISTO el Expediente Nº S01:0470028/2007, del Registro del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRO-
DUCCION, y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA
Y PRODUCCION se creó un mecanismo destinado a otorgar compensaciones al consumo
interno a través de los industriales y operadores que vendan en el mercado interno productos
derivados del trigo, maíz, girasol y soja.

Que por la Resolución Nº 40 de fecha 25 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA
Y PRODUCCION se facultó a la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGRO-
PECUARIO, organismo descentralizado en jurisdicción de la SECRETARIA DE AGRICULTU-
RA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUC-
CION a incluir a la cadena láctea dentro de los mecanismos establecidos por la mencionada
Resolución Nº 9/07, así como a determinar la compensación al consumo interno de esta
cadena.

Que ello fue concretado mediante la Resolución Nº 745 de fecha 29 de enero de 2007 de la
citada Oficina Nacional, fijando una compensación de PESOS CERO CON CINCO CENTA-
VOS ($ 0,05) por litro de leche producida.

Que asimismo, por la Resolución Nº 61 de fecha 8 de febrero de 2007 del MINISTERIO DE
ECONOMIA Y PRODUCCION, se creó el Programa de Estabilización de Precios de Produc-
tos del Sector Lácteo destinados al Mercado Interno previendo la implementación de un sis-
tema de compensación de los mercados de productos del sector lácteo, a través del pago de
un aporte no reintegrable.

Que la Resolución Conjunta Nº 39 de la citada Secretaría y Nº 9 de la referida Oficina Nacio-
nal de fecha 9 de marzo de 2007, implementó el marco normativo indicado a través de un
procedimiento integral.

Que resultan beneficiarios los productores tamberos que posean sus explotaciones radica-
das dentro del territorio nacional que, entre otros recaudos, presenten sus datos de produc-
ción ante los operadores lácteos a los cuales remite leche bovina fluida sin procesar destina-
da a la industrialización.

Que mediante Expediente Nº S01:0461006/2007, la firma “JUAN CARLOS ARDOHAIN”, en
carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094539-0,
presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para
la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo I que forma parte de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0146966/2007, la firma “LA VARENSE S.R.L.”, en carácter
de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094271-5, presentó la
documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aproba-
ción y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social,
Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se deta-
llan en el Anexo II que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0315527/2007, la firma “LACTEOS MARIA ROSA S.R.L.”,
en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 095134-8,
presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para
la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo III que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0449470/2007, la firma “SEIA GUSTAVO Y ELVIO S.H.”, en
carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 095325-3,
presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para
la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo IV que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0155307/2007, la firma “COMPAÑIA REGIONAL DE LAC-
TEOS ARGENTINA S.A.”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina
Nacional bajo el Nº 094292-8, presentó la documentación prevista en la citada Resolución
Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores
tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y
Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo V que forma parte integrante de la
presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0192489/2007, la firma “SANTA MARIA S.R.L.”, en carác-
ter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094622-2, presentó
la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la apro-
bación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social,
Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se deta-
llan en el Anexo VI que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0166589/2007, la firma “LACTEOS CRISPI COOPERATI-
VA TAMBERA LTDA.”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional
bajo el Nº 094249-9, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta
Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos
cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave
Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo VII que forma parte integrante de la
presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0180516/2007, la firma “LACTEOS REPUBLICA DE EN-
TRE RIOS S.R.L.”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional
bajo el Nº 094349-5, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta
Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos
cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave
Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo VIII que forma parte integrante de la
presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0449475/2007, la firma “JOSE CARLOS ARDOHAIN”, en
carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094348-7,
presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para
la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo IX que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0470768/2007, la firma “JOSE MARIA HOURIET”, en ca-
rácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 095137-4, pre-
sentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la
aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón


